
NM
NM

Zadavatel Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IC: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s 8 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon")

název veřejné zakázky:

Nástavba hasičské zbrojnice a přístavba
schodiště v obci Slavkovice"

druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku Nástavba hasičské zbrojnice a přístvba
schodiště v obci Slavkovice" je nabídka dodavatele TOMERO s.r.o., Hasičská 507/11,
682 01 Vyškov, IČ: 02560178, s nabídkovou cenou 8 412 377,99 Kč včetně DPH.

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení:
hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost , kritérium nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH*
vaha 100%

1. TOMERO s.r.o., IC: 02530178, Hasičská 507/11, 682 01 Vyškov, s nabídkovou cenou
8 412 377, 99 Kč včetně DPH

2. Stavrecon Pardubice s.r.o., IČ: 05925801, Mitheimova 2689, 530 02 Pardubice, s nabídkovou
cenou 8 503 847,73 Kč včetně DPH

3. Stavitelství Háněl s.r.o., IČ: 01732838, Zábořská 9, 539 44 Proseč, s nabídkovou cenou
8 551 159,14 Kč včetně DPH

3) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení jejichž nabídka byla vyloučena:

ELITSTAV s.r.o., IČ: 06552226, Sezemice, Újezd u Sezemic 35

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel TOMERO s.r.o., IČ: 02530178, Hasičská 507/11, 682 01 Vyškov ve své
nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele uvedené v zadávací
dokumentaci.



Příloha: posouzení nabídky dodavatele TOMERO s.r.o.

l?

Dne 8.1.2025

Michal Smarda
starosta



3

Příloha: Posouzení nabídky dodavatele TOMERO s.r.o.

Požadavek zadavatele :

Nabídka v českém jazyce

Předloženo v nabídce:
Ano

Podepsaný návrh smlouvy

Krycí list nabídky

Čestné prohlášení o splnění základní a profesní
způsobilosti

Ano, podepsaný jednatelem Tomášem Macalem dne
29.11.2024

Ano, podepsaný jednatelem Tomášem Macalem dne
29.11.2024

Ano, podepsané jednatelem Tomášem Macalem dne
28.11.2024

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10.10.2024

Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 10.10.2024,
předmět podnikání: provádění staveb, jejich změn a
odstraňování

- seznamem významných stavebních prací
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením
zadávacího řízení.
Tento seznam bude obsahovat minimálně 2
dokončené stavby obdobného charakteru, jako je
předmět veřejné zakázky, přičemž za stavbu
obdobného charakteru se považuje novostavba či
'rekonstrukce budovy občanské vybavenosti v
iminimálním finančním objemu 4.000.000 Kč bez
DPH.

seznamem techniků, kteří se budou podílet na
plnění zakázky, a to jednoho hlavního : autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby",
-stavbyvedoucihmin. 5 let praxe, autorizace pro
obor pozemní stavby",
zkušenost s realizací nejméně 2 obdobných staveb
;jako je předmět veřejné zakázky, tj. zahrnujících
:novostavbu či rekonstrukcí: budovy občanské
vybavenosti v hodnotě min. 4 mil Kč bez DPH.

- Stavební úpravy, nástavba a přístavba MŠ V
Nížkově, objednatel: Obec Nížkov.fin. objem 14,1
mil.. 6/2023-8/2024, předmět: zděné a
sádrokartonové konstrukce, omítky, podlahy,
obklady, výplně otvorů, zateplení, střešní krytina,
schodiště, akustické podhledy, zpevněné plochy,
zámečnické konstrukce, elektroinstalace, ZTI,
topenářské práce a vzduchotechnika,... včetně
osvědčení o řádném plnění vystaveném
objednatelem, podepsáno Mgr. Bohuslavem;
Musilem, starostou, dne 7.11.2024 :

- OU Hradec nad Svitavou, stavební úpravy,
objednatel: Hradec nad Svitavou, fin. objem 9,4 mil.,
6/2023-6/2024, předmět: zděné a sádrokartonové
konstrukce, omítky, izolace, podlahy, obklady,
výplně otvorů, zateplení, střecha, elektroinstalace,
zámečnické konstrukce, ZTI, topenářské práce a

vzduchotechnika, zpevněné plochy....včetně:
osvědčení o řádném plnění vystaveném;
objednatelem, podepsáno starostou Kamilem;
Pavlišem dne 3.9.2024

Ing. Rostislav Čutek, zaměstnanec Tomero s.r.o.,

¢.aut.1004409, diplom VUT Brno 2002, realizace:
- Stavební úpravy, nástavba a přístavba MS V
Nížkově, fin. objem 14,1 mil., 6/2023-8/2024
-Kabiny TJ Jiskra Višňová, fin. objem 16,9 mil.,
4/20201/2021
- OÚ Hradec nad Svitavou, stavební úpravy, fin.
objem 9,4 mil., 6/2023-6/2024

'Oceněný soupis prací ano



Čestné prohlášení o splnění podmínek stanovených
v čl. 6.6 zadávací dokumentace Ano, podepsané jednatelem Tomášem Macalem dne

;

28.11.2024

Zápis v evidenci skutečných majitelů ano


